
 

 

 

V rámci projektu 
Rozvoj pracovníků a podpora studentů VŠB-TUO 

CZ.02.02.XX/00/23_022/0009115 
 

si Vás dovolujeme pozvat na kurz 
 

 

Řešení konfliktů 

 
lektorka 

Mgr. Martina Schneiderová, Ph.D. 

 

 
termín a místo konání 

středa 15. 1. 2025 

8:30 - 12:30 
 

 UK225a, prostory PhD akademie 

 

 
 
 
Účastníci kurzu budou seznámeni s procesem vzniku konfliktu, dokáží se pak v dané situaci 
lépe orientovat. Uvědomí si, které situace a lidi vnímá jako konfliktní a proč, jak konflikt může 
ovlivnit komunikaci. Zjistí, jaké strategie vyjednávání jsou při řešení konfliktů využívány, jaké 
jsou jejich výhody a nevýhody. Uvědomí si, co může posílit pozici při vyjednávání, co je zdrojem 
síly v jednání. 

 
 

 

Registrovat se můžete zde. 

                                                   
Těšíme se na Vaši účast! 

https://forms.gle/uUuXQpg6Sf7Bj237A

